
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný v době 8:00 – 16:00 hod. dne 24., 25.3.2020 

  

  231   Praha - Lysá nad Labem - Kolín 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.      Vlak/BUS  Sp 1806 

   

 5819 

  
 Sp 1808 

   

 5823 

  
 Sp 1812 

   

 5829 

   přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena 

4 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval v Kolíně kratší 
než 4 minuty  

 vlak nejede 
 

  Ze stanice Trutnov Praha M.n. Trutnov Praha M.n. Trutnov Praha M.n. 

 Nymburk hl.n.    11 01   13 01   15 01 

57 Poděbrady   11 10   13 10   15 10 

 Chlumec nad Cidlinou ŽST (020)  10 33    12 33    14 33   
 Převýšov  - u odbočky k ŽST (020)  10 40    12 40    14 40   
 Choťovice(zastávka se neobsluhuje)             
 Dobšice n/C.- bus. zast. “Libněves” (020) 
„Dobšice,Libněves“ 

 10 55    12 55    14 55   
 Sány - bus.z. „ Opolany/ Opolánky,host.“ (020)  10 58    12 58    14 58   

65 Velký Osek  ŽST 020   11 12  11 18  13 12  13 18  15 12  15 18 

           
 Velký Osek 020   11 01  11 18  13 01  13 18  15 01  15 18 

68 Veltruby    11 21    13 21    15 21 

72 Kolín-Zálabí  11 07  11 25  13 07  13 25  15 07  15 25 
73 Kolín4   11 10  11 28  13 10  13 28  15 10  15 28 

  Do stanice       

 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.             Vlak  5818 

  
 Sp 1809 

  

 5822 

  
 Sp 1813 

  

 5828 

  
 Sp 1815 

  
 Z důvodu náhradní autobusové dopravy jsou spěšné vlaky 

odřeknuty bez náhrady v úseku Kolín – Velký Osek a opačně. 

Cestující využijí z Kolína osobní vlaky s dřívějším odjezdem linky 

S2 Kolín – Nymburk – Praha Masarykovo nádraží. Pro návazné 

spojení z Velkého Oseka do Kolína využijí vlakové spojení 

osobními vlaky linky S2 Praha Masarykovo nádraží – Nymburk – 

Kolín.  

  Ze stanice       

0 Kolín 010,011,014,230   10 29  10 42  12 29  12 42  14 29  14 42 
1 Kolín-Zálabí  10 31  10 45  12 31  12 45  14 31  14 45 
5 Veltruby  10 35    12 35    14 35   
8 Velký Osek 020 (ŽST)   10 38  10 51  12 38  12 51  14 38  14 51 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.       Vlak/BUS    Sp 1809 

   

   Sp 1813 

   

   Sp 1815 

   

 Velký Osek ŽST 020  10 39  10 45  12 39  12 45  14 39  14 45 
 Sány - bus.z. „ Opolany/ Opolánky,host.“ (020)    10 57    12 57    14 57 
 Dobšice n/C.- bus. zast. “Libněves“ (020)    11 00    13 00    15 00 
 Choťovice(zastávka se neobsluhuje)             
 Převýšov  - u odbočky k ŽST (020)    11 15    13 15    15 15 
 Chlumec nad Cidlinou ŽST (020)    11 25    13 25    15 25 

16 Poděbrady  10 47   12 47   14 47  
23 Nymburk hl.n. 060,061,071   10 56   12 56   14 56  

  Do stanice Praha M.n. Trutnov Praha M.n. Trutnov Praha M.n. Trutnov 

 
 

Vážení cestující, 

z důvodu opravy železniční trati společností SŽ, s.o. proběhne  ve dnech 24., 25. března 2020 výluka trati v 

úseku Chlumec nad Cidlinou – Velký Osek – Poděbrady a opačně.  

Vlaky kategorie R budou nahrazeny v úseku Chlumec nad Cidlinou – Poděbrady náhradní autobusovou 

dopravou dle pravidelného jízdního řádu.  

Vlaky kategorie Sp budou nahrazeny v úseku Chlumec nad Cidlinou – Velký Osek a opačně náhradní 

autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu.  

Z důvodu náhradní autobusové dopravy jsou spěšné vlaky odřeknuty bez náhrady v  úseku Kolín – Velký Osek a 

opačně. Cestující využijí z Kolína osobní vlaky s dřívějším odjezdem linky S2 Kolín – Nymburk – Praha 

Masarykovo nádraží. Pro návazné spojení z Velkého Oseka do Kolína využijí vlakové spojení osobními vlaky 

linky S2 Praha Masarykovo nádraží – Nymburk – Kolín. 

 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Poděbrady před staniční budovou; 

Velký Osek  před staniční budovou; 

Sány na autobusové zastávce „Opolany, Opolánky, host.“; 

Dobšice nad Cidlinou na autobusové zastávce „Dobšice, Libněves“; 

Choťovice neobsluhuje se; 

Převýšov na silnici v obci u odbočky ke staniční budově;  

Chlumec nad Cidlinou před staniční budovou.  

 spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně. 

 

 V autobusech náhradní autobusové dopravy je vyloučena přeprava jízdních kol . Mimořádně jsou jízdní kola přepravovány do 

vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy, kočárky se přepravují přednostně. Případná hromadná přeprava jízdních kol se 

musí předhlásit na ROC Hradec Králové tel. 702 265 477 nejméně 72 hod. předem. 

 Případnou přepravu cestujících na invalidním vozíku  lze zajistit náhradním vozidlem. Tato přeprava může být uskutečněna 

pouze po předchozím předhlášení nejméně 72 hodin předem. Zájem o přepravu nahlaste na ROC Hradec Králové tel. 702 265 

477. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností.  

Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a raději využít dřívější spoj. 

 

 
 


